АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАННЕНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2017года №3

« О внесение изменений в постановление от 15 декабря 2016года №95 О закреплении в 2017 году полномочий по
Администрированию доходов за

Администрацией Большеанненковского сельсовета

Фатежского района Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 01.07.2013 года № 65 н (с изменениями) Решением Собрания депутатов муниципального образования
«Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области «О Бюджете муниципального образования
«Большеанненковский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
от 15 декабря 2016 года № 109 ,Администрация Большеанненковского сельсовета Фатежского района Курской области
постановляет:

1.Дополнительно закрепить с 01.01.2017 года полномочия администратора доходов по следующему коду доходной
классификации:

Код администратора
доходов Код бюджетной классификации Наименование доходов бюджета муниципального

образования
001 202 29999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

001 202 49999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений

001 202 39999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

001 202 40014 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов
на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями

Глава Администрации Большеанненковского сельсовета

Фатежского района Мельников А.А.